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Grupos ducha verticales con y sin caño
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CON CAÑO
Grupo ducha vertical 
con caño + grifo
Fijación Ø 21,5 mm.

CON CAÑO
Grupo ducha vertical con 
caño + grifo
Fijación Ø 27 mm.

SIN CAÑO
Grupo ducha vertical + grifo
Fijación Ø 21,5 mm.

AGUA FRÍA

AGUA FRÍA/CALIENTE

SIN CAÑO
Grupo ducha vertical + grifo
Fijación Ø 27 mm.

Ejemplos de grifos ducha montados

Ejemplos de grifos ducha montados

44,07 €

78,00 €

44,07 €

78,00 €

54,08 €

89,50€

54,08 €

89,50 €

300,00 €

300,00 €

240,00 €

240,00 €

300,00 €

300,00 €

240,00 €

240,00 €

HOSTELERÍA1O.com
Las mejores marcas, ofertas y precios
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Grupos ducha verticales con y sin caño

V.1180

V.1180

GF.66

GF.74
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SIN CAÑO
Grupo ducha vertical + grifo
Fijación Ø 27 mm.

Ejemplos de grifos ducha montados

Ejemplos de grifos ducha montados

165,26 €

160,25 €

240,00 €

V.1181

V.1181

GF.66

GF.74

+

+

+

+

CON CAÑO
Grupo ducha vertical con 
caño + grifo
Fijación Ø 27 mm.

165,26 €

160,25 €

300,00 €

300,00 €

240,00 €

AGUA FRÍA/CALIENTE

AGUA FRÍA/CALIENTE

GF.74

GF.74

GF.66

GF.66




